РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2011 года № 7

Об утверждении муниципальной подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей»

Федеральной целевой Программы «Жилище на 2011-2015 годы»

1.Утвердить прилагаемую муниципальную подпрограмму  «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной
целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы» .

2. Предложить Администрации Гостомлянского  сельсовета  при уточнении бюджета муниципального образования
«Гостомлянский сельсовет» на 2011 год и формировании на последующие годы предусматривать расходы на
финансирование подпрограммы.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гостомлянского  сельсовета  А.Н.Шевелёв